FEDERAZIONE

Coppa ltalia Master - Tr. Sainini srl - Tr. Sicemm srl

ITALIANA SLALOM GIGANTE
P INVERNALI CLASSIF'CA UFF'C'OSA
Codex: D11XA-0001 Cod.FISI: CPI_MAS(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 41892
COD. ORGANIZZATORI 02835 NOME SOCIETA' SKI TEAM FIGLI DEL V
LOCALITA' PASSO TONALE DATA 12/12/2021
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO DELUIS F 17607 NOME PISTA CIMA TONALE
ARBITRO PARTENZA 2437 m
DIRETTORE DI GARA CAMPANA SERGIO 8582 ARRIVO 2237 m
DISLIVELLO 200 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 16/014/TN/A
TRACCIATORE SORLINI  CHRISTIAN
APRIPISTA - A - BRAVI ANDREA -B -
-C - -D -
-E - - F -
-G - - H -
-1 - R -
NUMERO DI PORTE 34
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -5°C A 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
MASTER D11 - FEMMINILE
1 1 787  FABRETTO Anna 365.65 1941 AC 00229 ABELE MARINELLI 1'12.23 0.00 301
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
MASTER D7 - FEMMINILE
1 2 6693  MATTARELLI Bruna Evelina Mar 303.84 1957 AC 01725 SKI MOUNTAIN 1'11.70 0.00 301
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
MASTER D6 - FEMMINILE
1 3 11128 BALLABIO Giuliana 100.00 1962 AC 03161 SKI RACING CAMP 59.23 0.00 302
2 4 12098 CURIONI Marialuisa 1963 VE 00051 SC MARZOTTO 1'18.03  320.58 151
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F=1010

POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ISCRITTI ... 2

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI 0

MASTER D5 - FEMMINILE

1 6 21406 GAMBA Roberta 160.80 1971 AC 03102 GB SKI CLUB 58.36 0.00 302
2 5 16633 FERRANDO llaria 13456 1967 AC 00621 OREZZO VALSERIA 1'00.77 41.71 151
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0

MASTER D4 - FEMMINILE

1 7 25995 BALLI Manuela 176.36 1976 AC 00389 SC ALASKA 1'01.04 0.00 301
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0

MASTER D3 - FEMMINILE

1 8 28871 ZATTI Elena 83.94 1980 AC 00397 OS NOI ASD 56.57 0.00 301
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0

MASTER D2 - FEMMINILE

1 9 30118 MITTERSTEINER Helene 100.00 1982 AA 00077 SPORTCLUBMERANO 1'00.37 0.00 301
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0

MASTER D1 - FEMMINILE

1 10 33011 ZAMBONI Morgana 205.13 1987 AC 01428 SC CORTE FRANCA 1'01.74 0.00 302
2 11 146359 NEGRI Giulia 200.37 1989 TN 03688 SCI CLUB PINZOLO ASD 1'07.09 87.52 151
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI ... 0
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

SQUALIFICATI
1 12 46873
2 16 35541
3 13 49697
4 14 46109
5 15 45167
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

1 18 1869
2 17 996
3 19 1267
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
20 1009
SQUALIFICATI
1 22 3444
2 21 3496
3 24 3230
4 25 2076
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
23 2947
SQUALIFICATI
1 26 4702
2 30 5223
3 27 3905
4 28 4472
5 29 3904
6 31 6384
7 32 4911
8 33 659112
9 34 5301
10 35 688332
ISCRITTI ...
NON PARTITI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

PASTORE Carlotta
MONTI Giulia
MAFFINA Elena
GEMA Sofia
BEZZI Elena

5

FUMASONI Roberto
GALLMETZER Josef Alois
BODAY Roberto

4

0

1
PACUCCI Vito

0

CURTONI Giorgio
STEFANI Ugo

LOVISETT! Paolo
CIOCCA Antonio

5
0
1
FERRI Carlo
0
VITALI Ivan

CAPPELLATO Paolo
LOCATELLI Valerio
CIPRIANI  Tiziano
ROSSI Enrico
ROSSI Alessandro
MONTI Mario
GAMBA Bruno
GAMBA Mario
STRACCHI Paolo

Giuseppe

10

0
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PUNTI  ANNO COM  COD.

SOCIETA'

GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE

65.93 2003 AC 03632
390.09 1992 CAE 00349
175.08 2004 AC 03448
22524 2003 AC 01428
315.85 2002 AC 01428

MASTER C10 - MASCHILE

98.50 1946 AC 02755
108.60 1942 AA 00077
17317 1944 AA 00077
315.82 1943 CLS 03430

MASTER C9 - MASCHILE

38.16 1951 AC 01725
46.66 1951 TN 00329
166.64 1950 AC 00002
1947 CLS 03430

11417 1949 AC 03649

MASTER C8 - MASCHILE

39.52 1953 AC 00930
64.54 1954 VE 00367
50.58 1952 VE 00051
63.31 1953 VE 00051
3759 1952 AC 00210
7270 1956 AC 00002
103.50 1954 CAE 00349
158.74 1953 AC 00397
17168 1954 AC 01762
21566 1955 AC 00002

CAMPELLI AS.D.
SC FORLI" ASD
STT LA VARESINA
SC CORTE FRANCA
SC CORTE FRANCA

VALLI DEL BITTO
SPORTCLUBMERANO
SPORTCLUBMERANO

SC C ZEROG6

SKI MOUNTAIN
SPORT CAMPIGLIO
FIOR DI ROCCIA
SC C ZEROG6

SCI CLUB STAGE MASTER

SC RADICI GROUP
SAl VICENZA

SC MARZOTTO

SC MARZOTTO

SC SAN DOMENICO
FIOR DI ROCCIA
SC FORLI'" ASD
OS NOI ASD

TRUBI SKI TEAM
FIOR DI ROCCIA

TEMPO
FINALE

55.73
57.66
1'01.27
1'04.07
1'11.91

1'00.86
1'01.16
1'08.86

57.80
59.21
1'04.84
1'16.26

57.11
57.54
58.36
59.16
59.78
59.91
1'00.82
1'00.89
1'04.49
1'07.62

F=1010
PUNTI
GARA

0.00
34.98
100.40
151.15
293.23

0.00
4.98
132.76

0.00
24.64
123.02
322.57

0.00
7.60
22.11
36.25
47.22
49.52
65.61
66.85
130.52
185.87

PUNTI
TAB

305
244
183
122

61

303
202
101

304
228
152

76

310
279
248
217
186
155
124

93

62

31
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 41 7562
2 36 8446
3 38 8043
4 40 9175
5 37 6553
6 45 10190
7 39 8609
8 44 10278
9 43 8387
10 46 7069
11 49 9327
12 47 6797
13 48 9800
14 52 92972
15 51 682208
16 50 7403
ISCRITTI ...
NON PARTITI
42 7724
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 53 10550
2 55 15147
3 56 13205
4 57 11388
5 54 12730
6 58 10749
7 59 13549
8 60 12295
9 63 14098
10 61 12220
11 62 13613
12 65 13821
13 64 14640
14 66 10609
15 67 698711
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 71 20727
2 72 18798
3 70 16354
4 73 16701
5 74 19711
6 69 17546
7 75 16820

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

0

ORIO Sergio

GALAS Mariano
CAORSI Antonio
FAZZINI Amos
BALLABIO Andrea
POMONI Fausto
MIGLIORATI Sergio
ROGNONI Maurizio
GUERCI Marco
GIRARDELLI Claudio
ROJ Massimo Giuseppe
GHILARDELLI Enrico
MANGONI Luca
GABARDI Paolo
PERSAVALLI Marco
SGRO Antonio

17
1

CANONICO Corrado
0

0

TRECCANI Massimo
MULAZZI Gianni
OBERTHALER Christian
ROSSI Andrea
ZANARDELLI Oliviero
NOVAGLIO Marco
CONTI Luca
SALVETTI Romeo
MOLIN Davide
SALVADORI Marco
GALLI Ivano
DOTTA Renato
MAGGIONI Achille
ARMANO Mauro
GIORGI Romeo

Angelo

15

0

MOSCARDI Antonio
DE TOMA Marco
GRANATA Alessandro
MENOTTI Alberto
VOLLONO Paolo
FUSETTI Umberto
NICCOLAI Francesco
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Nicola

PUNTI

ANNO COM

COD.

MASTER C7 - MASCHILE

17.84
18.00
20.00
10.00
16.90
88.47
37.88
50.26
41.90
96.74
316.48
145.40
178.70

341.52

26.00

1958
1959
1959
1960
1957
1961
1959
1961
1959
1957
1960
1957
1961
1959
1961
1958

1958

AC
AC
AC
AC
CAM
AC
AC
AC
AC
AC
AC
CAT
AC
TN
AC
CAE

VA

03448
01725
03281
03061
00520
02755
01221
00002
00930
00002
00002
00142
00002
00135
02696
03626

00153

MASTER B6 - MASCHILE

26.97 1962
27.10 1966
20.00 1964
5449 1962
20.98 1964
63.46 1962
71.64 1964
7212 1963
91.03 1965
82.47 1963
85.28 1965
102.63 1965
98.89 1965
117.15 1962
1966
MASTER B5

20.82 1971
20.00 1969
23.03 1967
23.00 1967
48.45 1970
37.24 1968
66.46 1967

AC 00397
AC 03281
AA 00377
AC 00621
AC 03429
AC 00397
AC 00621
AC 03161
AC 00002
AC 03649
AC 03205
LI 03367
AC 03161
AC 03281
CLS 03430
- MASCHILE

AC 01428
AC 03281
AC 03623
AC 00480
AC 02696
AC 03281
AC 00621

SOCIETA'

STT LA VARESINA

SKI MOUNTAIN
ENJOYSKI

ALTA VALSASSINA

SAl NAPOLI

VALLI DEL BITTO
PRESOLANA PORA

FIOR DI ROCCIA

SC RADICI GROUP
FIOR DI ROCCIA

FIOR DI ROCCIA

SC MARZOCCO FIRENZE
FIOR DI ROCCIA
RUFFRE' MENDOLA

AS 10

SCI CLUB CARPANI SKIS

SKI CLUB PILA

OS NOI ASD
ENJOYSKI

SC ULTIMO-ULTEN
OREZZO VALSERIA
VAL PALOT SKI S.S.D.
OS NOI ASD

OREZZO VALSERIA
SKI' RACING CAMP
FIOR DI ROCCIA

SCI CLUB STAGE MASTER
CRISTAL TEAM

SKI CLUB SAVONA
SKI RACING CAMP
ENJOYSKI

SC C ZEROG6

SC CORTE FRANCA
ENJOYSKI

PIACENZA SKI TEAM A.S
SC ALBAVILLA

AS 10

ENJOYSKI

OREZZO VALSERIA

TEMPO
FINALE

56.04
56.08
56.16
56.45
56.93
57.22
57.47
57.90
58.22
1'00.74
1'00.81
1'02.84
1'02.97
1'03.74
1'09.32
1'15.93

54.15
54.80
55.19
55.28
55.74
56.58
56.99
57.04
57.35
57.61
57.93
58.27
58.55
59.98
1'06.94

54.29
54.31
54.32
54.49
55.48
55.94
56.94

F=1010
PUNTI
GARA

0.00
0.72
2.16
7.39
16.04
21.27
25.77
33.52
39.29
84.71
85.97
122.56
124.90
138.78
239.34
358.47

0.00
1212
19.40
21.08
29.66
45.32
52.97
53.90
59.69
64.54
70.50
76.85
82.07

108.74
238.56

0.00
0.37
0.56
3.72
2214
30.70
49.30

PUNTI
TAB

316
296
277
257
237
217
198
178
158
138
119
99
79
59
40
20

315
294
273
252
231
210
189
168
147
126
105

84

63

42

21

312
286
260
234
208
182
156
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
8 81 17198
9 82 17759
10 80 159912
11 77 18882
12 83 17730
ISCRITTI ...
NON PARTITI
68 20525
76 18521
78 685703
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
79 20110
1 84 25172
2 86 22655
3 87 26251
4 90 22314
) 85 21867
6 88 682779
7 94 23150
8 91 25591
9 89 22928
10 93 23274
11 92 23685
12 95 144055
13 96 684951
14 98 229221
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
97 96664
SQUALIFICATI
1 99 27177
2 100 27390
3 101 27982
ISCRITTI ...
NON PARTITI
102 685334
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 103 32412

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MONICO Francesco

MARTINELLI Claudio
LABOCCETTA Marco
CONTARINI Gianluca
MARINONI Alessandro

16

3

PASINI Cesare
TOMASI Michele
PASTORELLI Daniele
0

1

GIANNI Stefano

PIANTONI Gian Mauro
ZANETTI Rossano
ANTONIELLI Christian
BONOMETTI Mauro
MORELLI Gabriele
POIRE' Luca

RAMELLI Davide
MERLINI Massimiliano
DE CATO ZANGOLI Alessandro
FRATI Fabrizio

RAFFL Guenther
PASCUCCI Matteo Luigi
VALSECCHI Manolo
NINO Christian

15

0

1
NICCOLINI

Samuele

0

PIXNER Ewald
VIMERCATI Andrea
CADEI Raffaele

4

1
LENA Carlo Alessandro

0

0

CAMPANA Luca
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PUNTI  ANNO
154.80 1968
164.33 1968
137.90 1967
107.55 1969
324.46 1968
17.25 1970
75.93 1969
108.37 1971
119.62 1970
MASTER B4

10.00 1975
1220 1972
36.54 1976
69.36 1972
39.91 1972
52.27 1973
116.44 1973
75.51 1975
57.59 1973
109.01 1973
80.73 1973
132.88 1974
279.39 1973
1976

356.20 1976

MASTER A3

18.00 1977
70.18 1978
106.48 1979
384.18 1977

COM  COD.
AC 03281
AC 00229
AC 03205
CAE 00485
LI 00510
AC 03032
AC 00038
AC 02835
AC 03205
- MASCHILE
AC 00621
AC 00888
AC 03161
AC 00888
AC 03281
AA 00529
AC 03281
AC 00389
CAE 03626
AC 00215
AA 00077
AC 03205
AC 03649
AC 00038
CAT 01789
- MASCHILE
AA 00077
AC 03205
AC 01428
AC 00397

MASTER A2 - MASCHILE

89.01

1986

AC

01428

TEMPO
SOCIETA' FINALE
ENJOYSKI 58.69
ABELE MARINELLI 58.86
CRISTAL TEAM 59.40
SC ALFONSINE 1'01.19
CD BANCA CARIGE 1'12.20
SC DESENZANO

S.C. PONTE DI LEGNO A

FIGLI DEL VENTO

CRISTAL TEAM PORTA N. 24
OREZZO VALSERIA 53.68
SC KL GUSSAGO 54.02
SKI RACING CAMP 55.11
SC KL GUSSAGO 56.29
ENJOYSKI 56.93
GSA GROLE 57.11
ENJOYSKI 57.78
SC ALASKA 58.06
SCI CLUB CARPANI SKIS 58.76
SC ERBA 58.80
SPORTCLUBMERANO 59.48
CRISTAL TEAM 59.78
SCI CLUB STAGE MASTER 1'07.33
S.C. PONTE DI LEGNO A 1'13.54
SC EMPOLI

SPORTCLUBMERANO 53.52
CRISTAL TEAM 57.02
SC CORTE FRANCA 57.34
OS NOI ASD

SC CORTE FRANCA 55.19

F=1010
PUNTI
GARA

81.86
85.02
95.07
128.37
333.19

0.00
6.40
26.91
49.11
61.15
64.54
77.14
82.41
95.58
96.33
109.13
114.77
256.83
373.67

0.00
66.05
72.09

0.00

PUNTI
TAB

130
104
78
52
26

314
292
269
247
224
202
179
157
135
112

90

67

45

22

303
202
101

301
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F=1010

POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ISCRITTI ... 1

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI 0

MASTER A1 - MASCHILE

1 104 34131 BELLAVITA Simone 17.37 1989 AC 03205 CRISTAL TEAM 53.61 0.00 302
2 105 35300 LIMITONE Edoardo 369.93 1991 AC 03205 CRISTAL TEAM 1'04.46  204.41 151
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0

GIOVANI / SENIOR - MASCHILE

1 106 47107 CALCATERRA Davide Matteo 98.20 2003 AC 03632 CAMPELLI A.S.D. 56.95 0.00 305
2 110 689870 ASSI| Alessandro  Nikita 1999 AC 00038 S.C. PONTE DI LEGNO A 57.13 3.19 244
3 108 43249 CASALI Riccardo 27482 2001 CAE 00349 SC FORLI' ASD 59.33 42.21 183
4 107 51052 CAPELLI Edoardo 270.56 2005 AC 03632 CAMPELLI A.S.D. 59.62 47.35 122
5 109 50349 VILLA Michele 276.27 2005 AC 03632 CAMPELLI A.S.D. 1'00.18 57.28 61

ISCRITTI ... 5

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI 0
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